МИНИСТЕРСТВО ТУРИЗМА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]
г. Петропавловск-Камчатский

Об утверждении состава региональной межведомственной комиссии по
реализации на территории Камчатского края Соглашения между

Правительством Российской Федерации и Правительством Китайской
Народной Республики о безвизовых групповых туристских поездках

от 29 февраля 2000 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу Приказ Министерства туризма Камчатского

края от 10.02.2023 № 52/320 «Об утверждении состава региональной
межведомственной комиссии по реализации на территории Камчатского края
Соглашения между Правительством Российской Федерации и Правительством
Китайской Народной Республики о безвизовых групповых туристских поездках от
29.02.2002 года».

2. Утвердить состав региональной межведомственной комиссии по
реализации на территории Камчатского края Соглашения между Правительством
Российской Федерации и Правительством Китайской Народной Республики о
безвизовых групповых туристских поездках от 29.02.2000 года согласно
приложению к настоящему приказу.

3. Настоящий приказ вступает со дня его подписания.

Министр  В.В. Русанов

[SIGNERSTAMP1]

2

 Приложение к приказу Министерства
туризма Камчатского края

 от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

Состав
региональной межведомственной комиссии по реализации Соглашения между

Правительством Российской Федерации и Правительством Китайской Народной
Республики о безвизовых групповых туристских поездках от 29.02.2000 года

1. Пегова

Светлана Владимировна
– заместитель Министра – начальник отдела

программ, мониторинга и анализа
туристической деятельности Министерства
туризма Камчатского края, заместитель
председателя межведомственной комиссии;

2. Карманова

Виктория Сергеевна
– консультант отдела программ, мониторинга и

анализа туристической деятельности
Министерства туризма Камчатского края,
секретарь межведомственной комиссии;

3. Маценко

Артем Юрьевич
– заместитель начальника отдела разрешения

визовой работы УВМ УМВД России по
Камчатскому краю;

4. Румянцев

Виктор Владимирович
– второй секретарь Представительства МИД

России в г. Петропавловске-Камчатском;

5. Чеботарева

Светлана Васильевна
– заместитель руководителя Управления

федеральной налоговой службы по
Камчатскому краю;

6. Смирнов

Максим Александрович
– сотрудник УФСБ России по Камчатскому

краю;

7.  – представитель Пограничного управления

Федеральной службы безопасности
Российской Федерации по восточному
арктическому району (по согласованию).